
, ",.......JooI.-_-_

17339

general de Relaciones con la Administración de

Lo que comunico a V. 1.
Madrid, 26 de mayo de 1988.-EI Subsecretario. Liborio Hierro

Sánchez-Pescador.
Ilmo. Sr. Director

Justicia.

número 1. 28015 Madrid). Audien~ias Territoriales. Audiencias Provin
ciales y Centro de [nformación Administrativa del Ministerio para
las Administraciones Públicas (calle Marqués de Monasterio. 3.
28004 Madrid).

Scgundo.-Publicar en el anexo I de esta Resolución la relación
definitiva de aspirantes excluidos, con indicación de la causas de su
exclusión. significando que contra esta Resolución podrán los interesa
dos. en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación
en el ~~Boletín Oficial del Estado~~. interponer recurso de reposición. o.
en su caso. el correspondiente recurso contencioso-administrativo. con
arreglo a lo previsto en la Ley de Procedimiento Administrativo de 17
de julio de 1958.

número 131, de l de junio, por la que se convoca concurso para la
provisión de puestos de trabajo correspondientes a los grupos e y D, con
funciones administrativas auxiliares en el Ministerio de Justicia y
Organismos autónomos dependientes, procede la subsanación en el
siguiente sentido:

Pagina 16972: En el anexo UI, al pie, donde dice: «Ilmo. Sr.
Subsecretario del Ministerio de Relaciones con las Cortes y de la
Secretaría del Gobierno». debe decir: «Ilmo. Sr. Subsecretario del
Ministerio de Justicia>~.

En el anexo IV, donde dice: «Anexo IV~~. debe decir: ~(;\nexo V».
En ~I anexo V, donde dice: «(;\nexo V~~, debe decir: «Anexo IV.~.

Sábado 4 junio 1988

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

RESOLUC10N de 26 de mayo de 1988, de /a Subsecreta·
n"a, por la que se aprueba la relación ddiniti\'a de aspiran
tes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo de Oficia/es de la Administración de
Justicia, por el sistema de promoción imema, en concurso
restringido entre funcionarios del Cuerpo de Auxiliares de
la Administración de Jumcfa. .

Ilmo. Sr.: Finalizado el plazo de' subsanación de defectos concedido
en la Orden de 15 de ·abril de 1988, para subsanar los errores que
motivaron la exclusión a las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de
Oficiales de la Administración de Justicia. por el sistema de concurso
restringido, entre fundonarios del Cuerpo de Auxiliares de la Adminis
tradón de Justicia. y de confonnidad con la bases 4.10 y 4.11 de la
Orden de 30 de diciembre de 1987.

Esta Subsecretaría ha resuelto:
Primero.-Aprobar la lista definitiva de aspiral':l.t~s a~mitidos que se

expondrá en los tablones de anuncios de este Mm¡steno (calle Reyes.

ANEXO
Pruebas selecthas para ingreso en el Cuerpo de Oficiales de la Administración de Justicia (promoción interna). Listado definith'o de excluidos con la

codificación de causas de exclusión

CORRECC/ON de errores de la Orden de 25 de mayo de
1988 por la que se convoca concurso para la provisión de
puestos de trabajo correspondientes a los grupos e y D, con
funciones administrativas auxiliares en el AIinisterio de
Justicia y Organismos autónomos dependientes.

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la
Orden de 25 de mayo de 1988, inserta en el «Boletín Oficial del Estado~~

MINISTERIO DE JUSTICIA

BOE núm. 134

13596

13597

. ~ :

Numero D~l Apellldol> } nombre AC ,~_T. Examen Codificaóón
de Registro

007597 . 26.979.681 Aguila Asensio. Miguel del p Madrid 6
p Madrid 12

022083 3.813.167 Almendros Duro. \'1aria Mercedes p Madrid 12
000207 2.081.386 Almorós Rodriguez. Maria Luisa. p Madrid 6
071423 5.102.814 Alonso Saura. Maria Aurora p Madrid 6
028118 27.605.119 Alvarez Moyana. Manuel p Madrid 6
046492 15.337.054 Aguirre Nan·aiza. María Begoña , p Madrid 12
060642 15.914.207 A.ranjuelo Hergueta. :\na Isabel Mlla .

P Madrid 6
060645 27.852.558 Barragán González. Clara

P Madrid 6
037358 16.781.322 Borjabad Jimenez. Maria Cruz

P Madrid 6
037372 16.481.710 Busto MedIDa. A.doración p Madrid 6
060680 25.013.177 Cabezas Andrada. Mariano p Madrid 6
060683 33.802.453 Cajoto Diaz. Rosendo p Madrid 6.11
046464 50.650.749 Cano Pedrero. Manuel p Madrid 6
022078 39.015.053 Carulla Solé. Mercedes p Madrid 6
023404 50.658.853 Cerón Ripol1. Flora p Madrid 12
046443 38.779.896 Climent Roca. Sal....ador p Madrid 12
028067 36.544.906 Cobeta García. José Antonio p 1\-1adrid 11
028450 22.674.520 COgollos Rubio. Enrique

Carmen P Madrid 6
071430 43.253.766 Collado Santana. ~1aría del p Madrid 6.12
046446 25.948.301 Correas \.lena, Manuel p Madrid 12
028062 43.008.404 Darder Baile. María Antonia p Madrid 6
071411 78.365.370 Darias Padilla. Juan José

P Madrid 6
046535 16.760.844 De la Iglesia Alcalde. Irene p Madrid 6
060611 33.805.434 Esteban Carreras. Maria Teresa p Madrid 6.11
046447 27.173.024 Esteban Esteban. Luis

P Madrid 12
071415 18.192.172 Fernándcz Aycsa. \.-lana Inmaculada p Madrid 6
067976 37.787.712 Fernández Ibanez. Mana Antonia p Madrid 12
060649 27.870.854 Fernándcz Palacios. Rafael p Madrid 6
016246 33.610.605 Fernándc-z Scgurado. José Miguel p f\.1adrid 6.11
037371 11.055.194 Fernández Villoria. María Aurora p ~1adrid 11
007737 46.317.318 Foix Zarroca, Maria Dolores p Madrid 12
036724 12.358.522 Fuentes Sastre. Alberto p Madrid 6
060696 31.787.289 Galiana Chicana. Fernando p Madrid 6.11
060678 31.787.171 Galiana Chicana. Leopoldo . . . . .

P Madrid 6
071437 2.162.599 Garcia del Real Sánchez, María Soledad p Madrid 12
028105 17.433.205 Garcia Martinez. Mercedes p Madrid 6
046536 259.143 Gareía-Gascó Martínez. Daniel p Madrid 6
060695 17.650.351 Gines Inés, Julia


